sequência do procedimento pré-contratual que tem por objeto principal a aquisição de uma 

plataforma integrada de disponibilização de serviços ao munícipe do município de Moimenta da 

Beira. 

Cláusula 2.ª 

Preço Base 

O preço base do presente procedimento é de € 26.700,00 (vinte e seis mil e setecentos euros) 

acrescido de IVA à taxa legal em vigor, correspondendo ao preço máximo que a entidade 

Adjudicante se dispõe pagar pela execução de todas as prestações que constituem o objeto do 

contrato. 

Cláusula 3.ª 

Contrato 

1. O contrato é composto pelo respetivo clausulado contratual, e integra os seguintes